
Universidade Federal de Ouro Preto 

[

Resolução CEPE 	N.° 1235 

Constitui Comissao Especial 
para analisar requerimentos. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Fecral de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Constituir uma Comissão Especial, composta pelos Conselheiros 
Desa Chamahum Chaves ou alguém por ela indicado, como Presidente, César 
Augs:o Chícarino Varajão, José Benedito Donadon Leal e Marco Augusto de 
Oliveir-a para analisar e deliberar sobre o mérito de todos os requerimentos de matrícula 
com ecesso de créditos, que forem enviados ao CEPE, referentes ao primeiro semestre 
letivc de 1998. 

Ouro Preto, em 10 de fevereiro de 1998. 

LJ 
Prof. Dirceu do Nascimento 

Presidente 

LP3. 
N.fbu/0') 


